
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: tandososh_01@mail.ru        тел.89882065699         368985 с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

Приказ № 53/1-Д 

от 31 августа 2023 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«Об утверждении программы развития  

МКОУ «Тандовская СОШ» на 2021-2026 годы» 
 

В связи с окончанием срока действия программы развития МКОУ «Тандовская 

СОШ» на 2017-2022 годы, на основании решения педагогического совета №1 от 

31.08.2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу развития МКОУ «Тандовская СОШ» на 2023-2026 годы. 

2.  Приступить к реализации программы развития МКОУ «Тандовская СОШ» с 

01.09.2023 года. 

3. Ответственным исполнителям обеспечить своевременную реализацию программы 

развития МКОУ «Тандовская СОШ». 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор _________________________ Э.А. Исаева 

 
   

С приказом ознакомлены: 

Должность Подпись ФИО учителя Дата 

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова  31.08.2023 г 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru

